PAGE
2

[image: image1.jpg]v

ks

|

УСТЬ-КЕМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
24.08.2022                                      п. Усть-Кемь                                     № 37-116р

О прекращении полномочий депутата
Усть-Кемского сельского Совета депутатов

Енисейского района Красноярского края

На основании ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ч. 1 ст. 27 Устава Усть-Кемского сельсовета Енисейского района Красноярского края, п. 3.2 ч. 2 ст. 6 Регламента Усть-Кемского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края, а также заявления депутата Усть-Кемского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края Пугина Валерия Александровича о досрочном прекращении своих депутатских полномочий, Усть-Кемский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Усть-Кемского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края Пугина Валерия Александровича в связи с отставкой по собственному желанию с 24.08.2022г.
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня, следующий за днем его официального опубликования в информационном издании «Усть-Кемский Вестник».
Председатель Усть-Кемского
Сельского
Совета депутатов
 _____________Д.Н. Лаев